

# **VOGNMAND TOMMY NØRREGÅRD ApS**

Hasselbakken 59  
8500 Grenaa

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/10/2016**

---

**Susanne Krog**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VOGNMAND TOMMY NØRREGÅRD ApS Hasselbakken 59 8500 Grenaa  Telefonnummer: 20336346  CVR-nr: 32749232 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank Torvet 5 8500 Grenaa DK Denmark
<b>Revisor</b>	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Storegade 1 8500 Grenaa DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1016956666

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 57.586 kr. mod -2.223 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 236.774 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		591.757	476.031
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>591.757</b>	<b>476.031</b>
Personaleomkostninger .....		-352.061	-310.042
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-151.429	-151.429
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>88.267</b>	<b>14.560</b>
Andre finansielle indtægter .....		392	530
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.285	-23.216
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>74.374</b>	<b>-8.126</b>
Skat af årets resultat .....	1	-16.788	5.903
<b>Årets resultat .....</b>		<b>57.586</b>	<b>-2.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		57.586	-2.223
<b>I alt .....</b>		<b>57.586</b>	<b>-2.223</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		201.903	353.332
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>201.903</b>	<b>353.332</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>201.903</b>	<b>353.332</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		207.587	200.531
Andre tilgodehavender .....		26.100	26.139
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>233.687</b>	<b>226.670</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		8.072	7.758
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>8.072</b>	<b>7.758</b>
Likvide beholdninger .....		174.364	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>416.123</b>	<b>234.428</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>618.026</b>	<b>587.760</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		86.774	29.188
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>236.774</b>	<b>179.188</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		7.678	14.298
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.678</b>	<b>14.298</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....		0	37.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.563	57.476
Skyldig selskabsskat .....		23.247	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		312.764	299.691
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>373.574</b>	<b>394.274</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>373.574</b>	<b>394.274</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>618.026</b>	<b>587.760</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

Note 2	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	23.408	0
Årets regulering af udskudt skat	-6.620	-5.903
	<u>16.788</u>	<u>-5.903</u>

Note 3  
Selskabskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været 150.000 kr. det senest år.

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	150.000	0	29.188	0	179.188
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	57.586	0	57.586
Egenkapital ultimo	<u>150.000</u>	<u>0</u>	<u>86.774</u>	<u>0</u>	<u>236.774</u>

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 4  
Sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 200 t.kr. der giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 202 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.